
 
 

 
 

 

Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru 
 
 

 

П Р И К А З № 10 

 

 

«08» ноября 2024 г. г. Краснодар 
 

«О назначении специалистов 

по контролю» 

 

В соответствии с Положением о контрольно-экспертном комитете Союза 

«Комплексное объединение проектировщиков» (Союз «КОП») контроль в 

области саморегулирования осуществляется следующими, уполномоченными 

на это лицами: 

- работниками Союза; 

- специалистами, не являющимися работниками Союза; 

- юридическими лицами, специализирующимися на осуществлении 

контроля в сфере строительной деятельности. 

Для исполнения Годового (перспективного) Плана проверок на 2025 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Уполномочить на осуществление контроля за соблюдением членами 

Союза требований, установленных Уставом, Стандартами, Правилами, 

Положениями, Техническими регламентами в 2025 году: 

 ТО «Махачкалинское» - Тагирова И.Б., Гаджиев У.М. 

 ТО «Черноморское» - Кечин В.Г. 

 ТО «г. Краснодар-1» - Нелина О.С.  

 ТО «Краснодар-2» - Михайлов М.В.  

 ТО “Краснодар-2А» - Новичкова С.А. 

 ТО «Краснодар-3» - Новичков К.Ю. 

 ТО «Краснодар-4» - Суродин И.И. 

 ТО «Краснодар-5» - Сабурова И.В. 

 ТО «Краснодар, ул.Тургенева, 138» - Ким И.Ю.   

 ТО «г. Москва» - Елисеева Ю.М., Зубко А.В. 

 ТО «Приморское» - Елисеева Ю.М. 

 ТО «Приазовское» - Рыкун С.С. 

 ТО «Кропоткин» - Рубан Е.В. 

 ТО «Предгорье» - Хакунов А.А. 

 ТО «Московское» - Рубашникова Е.Н. 

 ТО «Новороссийское» - Великотрав Е.О. 

 ТО «Сочинское» - Норкин Н.В.  



 
 

 
 

 

 ИП Байрамов -  Байрамов З.С. 

 ИП Евдошенко – Колесникова Г.А. 

 Головной офис - Михайлов М.В. 

2. Вышеперечисленные в п. 1 специалисты обязаны обеспечить принятие 

мер по устранению выявленных нарушений, наблюдению за исполнением, 

закрепленных  за ними членами Союза, обязательных требований, анализ и 

прогнозирование соблюдения членами Союза обязательных требований при 

осуществлении ими своей деятельности. 

 3 Приказ вступает в силу с 01.01.2025. 

4. Гавря Ю.О., ознакомить лиц, перечисленных в настоящем приказе под 

роспись. 

5. Разместить настоящий приказ на сайте Союза.  

6. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя КЭК 

Новичкова А.Ю. 
 

 

 

Директор Союз «КОП»                                                                      Ю.Ю. Бунина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


